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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414
30 DE SEP DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 230,501.03
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/09/2020 4524000072251 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.19 230,495.84
01/09/2020 (16198 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 227,495.84
02/09/2020 4524000044500 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 227,491.34
04/09/2020 218154435 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 21,550.00 205,941.34
04/09/2020 921815443 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.33 205,909.01
07/09/2020 (16186 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 203,109.01
07/09/2020 (16187 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 200,309.01
07/09/2020 (16188 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 197,509.01
07/09/2020 (16189 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,800.00 194,709.01
07/09/2020 (16199 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 191,209.01
07/09/2020 16190 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,500.00 186,709.01
07/09/2020 (16197 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 176,709.01
08/09/2020 4524000050957 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 176,704.81
08/09/2020 4524000050961 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 176,700.61
08/09/2020 4524000050962 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 176,696.41
08/09/2020 4524000050963 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.20 176,692.21
08/09/2020 4524000050960 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 176,686.96
08/09/2020 4524000050959 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 176,680.21
08/09/2020 4524000050958 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 176,665.21
08/09/2020 |16201 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,110.85 174,554.36
08/09/2020 16200 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,153.72 164,400.64
08/09/2020 (16192 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 114,400.64
09/09/2020 4524000030651 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.17 114,397.47
09/09/2020 4524000030652 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.23 114,382.24
09/09/2020 4524000030653 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 75.00 114,307.24
09/09/2020 |218384612 CR transferencia a cta cte 240,000.00 354,307.24
10/09/2020 |16158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 352,807.24
10/09/2020 16209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 350,807.24
10/09/2020 |16196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 343,807.24
11/09/2020 |4524000032525 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 343,804.99
11/09/2020 |4524000032524 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 343,801.99
11/09/2020 |4524000032523 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 343,791.49
11/09/2020 |16211 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 340,791.49
11/09/2020 |16212 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 19,500.00 321,291.49
14/09/2020 |4524000031038 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 321,286.99
14/09/2020 |4524000031039 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 29.25 321,257.74
14/09/2020 (16206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 316,257.74
14/09/2020 (16214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 291,257.74
15/09/2020 |4524000051858 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 291,250.24
15/09/2020 |4524000051859 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 291,212.74
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30 DE SEP DEL 2020

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 230,501.03
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
16/09/2020 (16220 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 288,212.74
17/09/2020 4524000026084 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 288,208.24
17/09/2020 |16215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 284,208.24
18/09/2020 4524000046945 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 284,202.24
18/09/2020 218796150 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,900.00 280,302.24
18/09/2020 |921879615 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.85 280,296.39
18/09/2020 |16184 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 278,796.39
18/09/2020 |16185 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 277,296.39
18/09/2020 |16161 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 275,796.39
18/09/2020 |16130 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,800.00 273,996.39
18/09/2020 |16218 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 271,996.39
18/09/2020 (16219 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 268,996.39
18/09/2020 (16193 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,050.00 265,946.39
18/09/2020 (16210 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,175.00 262,771.39
18/09/2020 (16221 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 257,771.39
18/09/2020 16195 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 24,255.99 233,515.40
21/09/2020 |4524000034614 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 233,513.15
21/09/2020 |4524000034616 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 233,510.90
21/09/2020 |4524000034621 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 233,508.65
21/09/2020 |4524000034615 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.70 233,505.95
21/09/2020 |4524000034622 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 233,502.95
21/09/2020 |4524000034617 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 233,498.45
21/09/2020 |4524000034618 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.58 233,493.87
21/09/2020 |4524000034619 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.76 233,489.11
21/09/2020 |4524000034613 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 233,481.61
21/09/2020 |4524000034620 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 36.38 233,445.23
21/09/2020 |16221 CHEQUES DEVUELTOS 5,000.00 238,445.23
21/09/2020 |16205 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 233,445.23
22/09/2020 |4524000035889 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 233,437.73
22/09/2020 |16204 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 229,437.73
23/09/2020 |4524000032880 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 229,431.73
23/09/2020 |16191 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 40,000.00 189,431.73
25/09/2020 |4524000060582 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 60.00 189,371.73
28/09/2020 |16217 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 177,371.73
29/09/2020 |4524000052934 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 177,353.73
30/09/2020 |16232 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 157,353.73
30/09/2020 (9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 157,178.73
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 24 POR VENTANILLA 11
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 75 | Cantidad 2| 157,178.73
Valor 318,322.30 | Valor 245,000.00
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